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Проект од програмата ЕРАЗМУС+

Обука за обновливи извори на енергија и ефикасност 

Training on Renewable Energy and Efficiency TREE

Клучна акција 1: Мобилности заради учење на поединци
2019-1-MK01-KA102-060174

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
за 

учество во Проектот – „Обука за обновливи извори на енергиja и ефикасност“ имплементиран од страна на Здружението за рурален развој ЈАВОР од Зрновци
	Име и презиме на учесникот


	

	Документи кои ги доставува до комисијата:
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



	Датум на поднесување на апликацијата


	

	Потпис на учесникот


	

	Потпис на родителот
(Доколку апликантот нема наполнети 18 години)
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Проектот е имплементиран од страна на:

Здружението за рурален развој „Јавор“ Зрновци 
ул. Илинденска бб 2305 Зрновци

Тел: 078 38 42 42; E-mail: javor@t-home.mk; Веб: www.javor.org.mk

